АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 № 5496
	О признании частично утратившим силу

постановления Главы сельского поселения

Федоскинское Мытищинского муниципального

района Московской области от 24.08.2012 № 262

«Об утверждении разбивочного чертежа красных

линий «Корректировка и установление линий

градостроительного регулирования южной части

с. Марфино сельского поселения Федоскинское

Мытищинского муниципального района

Московской области» (с изменениями
от 08.07.2022 № 2906, от 14.08.2023 № 4099,

от 05.09.2023 № 4506)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением                        Серова Е.Ю. от 13.09.2023 № 134-ОГ-12301-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 24.08.2012 № 262 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования южной части с. Марфино сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области» (с изменениями от 08.07.2022                   № 2906, от 14.08.2023 № 4099, от 05.09.2023 № 4506) в части проектируемых красных линий проезда, установленных в отношении территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	503875,25
	2192394,98

	2
	503877,51
	2192395,69

	3
	503874,74
	2192402,00

	4
	503838,15
	2192426,85

	5
	503820,69
	2192418,16

	6
	503830,67
	2192374,93

	7
	503831,54
	2192374,50

	8
	503832,46
	2192374,63

	9
	503833,55
	2192374,99

	10
	503838,35
	2192377,24

	11
	503841,57
	2192378,75

	12
	503845,95
	2192380,88

	13
	503869,69
	2192392,39

	14
	503874,64
	2192394,79

	1
	503875,25
	2192394,98

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления городского                          округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая